Dîvân-ı Hümâyunda görüşülen konular hakkında verilen kararların tarihleri

esas alınarak bir düzen dâhilinde kaydedildiği defterlere Mühimme Defteri denilmektedir (Yıldırım,

Atik, Cebecioğlu, Demirbaş, Karazeybek, Safi, Serin, Uslu, Yekeler ve Yıldırım, 1994, s. ix-x).

Ferman kayıtlarının tamamı Hicri 1059/Miladi 1649 yılından itibaren mühimme defterleri yerine,

yeni bir defter türü olarak düzenlenen şikâyet defterlerine kaydedilmiştir (Şimşir, 1994, s. 359). 1742

yılından itibaren ise şikâyet defterlerine kaydedilen, dilek ya da şikâyet niteliğindeki hükümler

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 15(4), ss. 998-1022.

Canhası, E. (2007). Edebiyat Eserlerinin Web Verilerine Dayanarak Sınıflandırılması.

(Yayımlanmamış yüksek lisans tezi), Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Konya.

Çiçek, H. (2011). Erzurum Vilayeti 1 Numaralı ve 1155-1162/1742-1749 Tarihli Ahkâm Defteri’nin

Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 65-130). (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi). Atatürk

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum.

Devellioğlu, F. (2008). Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lügat. Ankara: Aydın Kitapevi.

Dong, H., Yu, S. ve Jiang, Y. (2009).

News Reports. (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi). Bilkent Üniversitesi Mühendislik ve Fen

Bilimleri Enstitüsü, Ankara.

İnalcık, H. (1988). Şikâyet Hakkı: ‘Arz-ı Hal ve ‘Arz-ı Mazhar’lar. Osmanlı Araştırmaları Dergisi,

7-8(7-8), ss. 33-54.

Kantaroğlu, N. G. (2019). 1 Numaralı ve 1155-1162/1742-1749 Tarihli Erzurum Ahkâm Defterinin

Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 212-293). (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi).

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Amasya.

Kaşıkçı, T. ve Gökçen, H. (2014). Metin Madenciliği ile E-Ticaret Sistemlerinin Belirlenmesi.

Bilişim Teknolojileri Dergisi, 7(1), ss. 25-32.

Kobayashi, V. B., Mol, S. T., Vrolijk, J. ve Kismihok, G. (2021). Text Mining in Career Studies:

Generating İnsights from Unstructured Textual Data, Ed. Wendy Murphy v.d., Handbook of

Research Methods in Careers, içinde (139-163 ss.), Cheltenham, UK: Edward Elgar Publishing

Kotu, V. ve Deshpande, B. (2015). Predictive Analytics and Data Mining: Concepts and Practice

with RapidMiner. Waltham, Morgan Koufmann..

Kul, M. (2011). 1 Numaralı ve 1155-1162/1742-1749 Tarihli Erzurum Ahkâm Defterinin

Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 1-65). (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi). Atatürk

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum.

Kutluca, T. (2013). Excel Yazılımı İle Geliştirilen Bilgisayar Destekli Bir Öğretim Materyalinin

Tasarlanması.

Osmanlı Araştırmaları Dergisi, 30(30), ss. 87-143.

Sukanya, M. ve Biruntha. S. (2012). Techniques on Text Mining. 2012 IEEE International

Conference on Advanced Communication Control and Computing Technologies (ICACCCT)

içinde, (269-271. ss.). Ramanathapuram: IEEE.

Susam, F. (2019). 1 Numaralı ve 1155-1162/1742-1749 Tarihli Erzurum Ahkâm Defterinin

Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 131-212). (Yayımlanmamış yüksek lisans tezi).

Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Amasya.

Suthaharan, S. (2016). Machine Learning Models and Algorithms for Big Data Classification:

Thinking with Examples for Effective Learning. Greensboro: Springer.

Şeker, Ş. E. (2018). CRISP-DM: Endüstriler Arası Standart İşleme-Veri Madenciliği İçin (Cross

Industry Standard Processing-Data Mining). YBS Ansiklopedi, 5(2), ss. 10-16.

Şentürk, A. (2006). Veri Madenciliği: Kavram ve Teknikler. Bursa: Ekin Yayınevi.

Şimşir, N. (1994). Ahkâm Defterlerinin Tarihi Kıymeti ve 107 No’lu Ahkâm Defterindeki İzmir ile

İlgili Hükümler. Tarih İncelemeleri Dergisi, 9(1), ss. 357-390.

T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı. (1994). 5

Numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566): Özet ve İndeks (Yayın No. 21). Erişim adresi:

https://www.devletarsivleri.gov.tr/cdn/file/download?fileId=47.

T.C. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı. (2017).

Başbakanlık Osmanlı Arşivi Rehberi (Yayın No. 147). Erişim adresi: